
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748249

Prodej rekreačního objektu, Nový Bor, Bukovany (okres Česká Lípa) - exkluzivně

Prodej, Chalupa se zahradou, Bukovany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224216 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Bor, Bukovany (okres Česká Lípa)

Prodej, Chalupa se zahradou, Bukovany

Malebná Chalupu s velkorysou zahradou přes 1500m2 ohraničuje z
jedné strany Dobranovský potok, který dodává tomuto místu
jedinečnou atmosféru, klid a venkovskou pohodu. 

Stavba s užitnou plochou 121m2 má dispozici 3+1 a spoustu
příslušenství jako ke technická místnost, kotelna, spižírna, prostorné
chodby a lze ji dokonce rozšířit o další samostatný pokoj v podkroví. 

Chalupa byla v minulosti odizolována, byli měněny rozvody, včetně
elektroinstalace. Má dobové prvky, jako novější špaletová okna,
novou štukovou fasádu a kuchyni dominují kamna na vaření. 

Na udržované zahradě se vrostlými stromy se jako bonus nachází
dvě na sebe navazující garáže, které mimo parkování, slouží jako
dílna a skladovací prostory. V budou je lze využít k vybudování letní
kuchyně s posezením či wellness.  Dále je zde pískovcový sklípek a
dřevník. 

Bukovany jsou ideální lokalitou pro aktivní pobyt přírodě.  V sousední
obci naleznete například Radvanecký rybník s písečnou pláží a
spoustu turistických zajímavostí jako je Cikánský důl, Poustevna
Sloup, Lesní divadlo, Skalní hrad, a mnoho dalšího.

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748249

Prodej rekreačního objektu, Nový Bor, Bukovany (okres Česká Lípa) - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 1699

Plocha sklepu (m2) 10

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Zastavěná plocha (m2) 101

Plocha parcely (m2) 1699

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 121

Plocha zahrady (m2) 1546

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 3+1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Pokoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2748249

Prodej rekreačního objektu, Nový Bor, Bukovany (okres Česká Lípa) - exkluzivně

3 / 3


